

BERETNING FRA FRIIDRETTSGRUPPA, BØLER IF SESONGEN 1997/98

Administrasjon

Styret har i det forløpne år bestått av:

Leder	Roald Moe
Nestleder	Tore Moe
Regnskapsfører	Odd Egil Kanestrøm
Sekretær	Jan Erik Moe
Oppmann j/g	Trond Hval
Styremedlem	Lars Hansen
Styremedlem	Frode Haugseng

Øvrige tillitsverv:

Oppmann jr/sen	Roald Moe
Trener jr/sen	Jan Erik Moe og Tore Moe
Trener j/g	Tor Enebakk, Jan Erik Moe, Odd Egil Kanestrøm
Trasoppalliansen	Arnvid Kavli, Harald Finn Bye, Trond Hval
Bif-info red	Jan Erik Moe

Det er avholdt 3 styremøter og en del arbeidsmøter i forbindelse med våre egne arrangement. Ansvarlig redaktør har sendt ut 8 stk Bif-info i 1998. Nytt av året er at Friidrettsgruppa er inne på Internett m/ansvarlig Per Inge Østmoen.

Administrativ representasjon

Arnvid Kavli har vært og er med i Oslo Friidrettskrets reserve/fondskomite. Han og Harald Finn Bye ble tildelt Oslo Idrettskrets diplom for sitt engasjement og arbeid for Osloidretten gjennom mange år. Styret gratulerer.

Idrettslig aktiviteter

Skolekonkurransen mellom Bøler- og Nøklevann skole på Trasoppbanen ble arrangert for 2. gang. I alt ble det utført 619 starter av noe over 200 elever. Bøler skole vant med 874 poeng mot Nøklevann 451 poeng. Samarbeidet med skolene fortsetter og elever og lærere er meget fornøyd med denne skole-idrettsdagen. I forbindelse med Nøklevann Rundt hadde vi 65 gutter og jenter under 10 år som løp terrengløp rundt på Haraløkka. I Bølers barneleker deltok 60 gutter og jenter i samme alder med 143 starter. Treningen for de yngste har blitt drevet av Tor Enebakk frem til sommeren 1998. Etter skoleferien overtok Odd Egil Kanestrøm og Jan Erik Moe for de under 10 år, og Lars Hansen for de mellom 11-15 år. Vi mener rekrutteringen er i gang, men desverre mangler vi oppmenn og tillitsvalgte; som kunne engasjert de yngre i flere friidrettskonkurranser.

Våre seniorer og veteraner har igjen hatt en god sesong, og våre løpere har igjen befestet at vi er en løperklubb på rimlig høyt nivå:

Vi åpnet med Fjellhamarstafetten 22. april og stilte med 2 lag, hvor vårt elitelag berget en 2. plass totalt, kun slått av IFK Gøta fra Sverige. Vårt 2 lag ble også premiært.

Lørdag 25 april ble vi nr 2 i vår egen stafett med vårt 1 lag og nr 5 med vårt 2 lag.

I Holmenkollstafetten løp vårt elitelag på 49.47 og klarte en 14 plass. Vårt 2.lag ble premiært i kl 2 og løp på 54.04.

I St Olavsloppet fikk vi en 6 plass og vant siste pengeprisen på kr 6.000.- I Manpower-stafetten ble vi nr 4 i eliteklassen og vi vant Mix klasse for mosjonister.

På bane fikk vi sterke prestasjoner av våre veteraner, som ble NM mestere i kl 35-40 år på 1000m stafett, 4x100m og 4x400m. Trond Olav Berg ble veteranmester på 10000m og medaljeplass til Hermann Bruun og Tor Enebakk også. Simen Haugen vant Birkebeinerløpet og fikk en fjerdeplass i Sentrumsløpet. Trond Olav Berg avsluttet sesongen med seier i Nøklevann rundt. I klassen over 60 år har Lillemor Grøntun plassert seg øverst på premielisten i mange løp. Klubbmester i terrengløp ble John Rune Sjøli

Egne arrangementer

Skoleidrettskonkurransen, Bølerstafetten, Bølers barnele og Nøklevann rundt er alle blitt avviklet etter terminlisten. Også i år har vi hatt økonomisk utbytte av våre arrangementer og deltakerantallet i Nøklevann rundt kom denne gang over 400 med stort og smått.

Trasoppalliansen har arrangert et vellykket skoleidrettsstevne på Trasopp stadion med deltakelse fra 12 skoler i distriktet med over 600 startet og et nasjonalt stevne på høstparten hvor deltakelsen var bedre enn året før.

Økonomi

Denne er fortsatt bra og vi planlegger en sydentur for våre løpere utpå vinteren. Viser forøvrig til regnskapet.